ἐν ᾧ παρεδόθη ὁ κύριος. 41. περὶ τῆς τῶν κυρίων προσευχῆς.
 42. περὶ τῆς προδοσίας. 43. περὶ τῆς κρατισεως οὐκὶ τῶν
 ἐμπαιγμών. 44. περὶ τῆς ἀρνήσεως τῶν Πέτρων. 45. περὶ¹
 τῆς πρὸ τῶν σαυρῶν μασίγωσεως. 46. περὶ τῆς σαυρωσεως.
 47. περὶ τῶν ἐκατοντάρχων. 48. περὶ τῶν πνιγμῶν τῶν Ιωδῶν.
 49. περὶ τῶν ἐπιταφίων Θρηνών. 50. περὶ τῆς ταφῆς. 51.
 περὶ τῆς ἀνασάσεως. 52. περὶ τῆς τῶν Θωμᾶ Φιλαράσεως.
 53. περὶ τῆς ἀναλύψεως a); qui omnes centones ver-
 sus efficiunt bis mille trecentos & ultra, singulos
 quidem ex HOMERO effictos, ita tamen ut pro par-
 ciori vel uberiori, quae forte occurrebat, dictionum
 rei cuivis inservientium penu, copiosius b) vel pres-
 sius argumenta tractentur. Neque diffitetur ipse STE-
 PHANUS, plurimorum in opere non brevi laudator,
 quædam loca non satis apte vel inter se vel cum pro-
 posita materia cohærere, & tres, imo quatuor inter-
 dum versus eodem, quo in Homericis carminibus,
 ordine jungi; quem vero gravius nihil, quod incre-
 paret, deprehendisse mirum videatur. Ut enim illam
 faceamus inconcinnitatem, quæ ex necessitate Ho-
 merica servandi vocabula emersit, defectus nomi-
 num omnium, quæ personis vel agentibus vel lo-

C

quen-

a) Exstant omnes, cum interpretatione latina, sed exigui
 pretii, in Magna Bibliotheca Veterum Patrum, Paris.
 1644 T. XIV. p. 95—152. Reliquas editiones enum-
 ravit FABRICIUS I. c. p. 357.

b) Sic in centone vicesimo tertio, qui nuptiarum in Cana
 continet descriptionem, multa præter modum de ferculo-
 rum apparatu congesit compilator.

quentibus imponenda erant, (præter PETRI), priorum, immutationisque, non raro absonæ, gentilium, ut Ἀχαῖῶν, Δαγαῶν pro Israëlitis, non defunt, quæ offendant, alia. Sie Evam, inepto anachronismo ante urbem aquantem, aggreditur serpens, illicie, ut vetitum fructum comederet persvasurus, a rationis, laborum, hyemis, nivis, morborumque, quorum omnium nihil illa adhucendum noverat, promittit vacationem; sic ex Græcorum Mythologia nomina inducuntur Cereris, Amphitrites, Jovis, Vulcani, Apollinis; inducitur ipse Pluto, non otiosus quidem, sed timens, sed e sede profiliens, sed vociferans, lacrymans, rogans, & a Divino hospite in turbam missus. Nec magis fere placent alia quædam: ut nimis longa & aspera Servatoris in proditorem invectio, similisque Ejusdem ad matrem in nuptiis Canaïticis responsio; ut apostolorum omnium nomine ἐιωλίων appellatio; ut hæc angeli divinum partum annunciantis verba:

Ἄργυράλεον βασίλεια διηνεκέως αὐγοφεῦσαι,
& quæ sunt cætera. Juvabit tamen, ex melioribus, apposuisse centonis 47:mi versiculos de prodigiis cruci fixi mortem infecutis;